
Sokol Letkov pořádá 

22. ROČNÍK MIKULÁŠSKÉHO TURNAJE MLÁDEŽE 

neděle 4.12.2022  v Rokycanech u zimního stadionu 
                                            Sportovní hala   ulice Josefa Růžičky č.1110 
 

Kategorie účastníků: žáci přípravka ročník narození 2012 a mladší(dívky 2011 a mladší) 

     

Pravidla turnaje : Počet účastníků:       8-12 družstev  

                             Počet hráčů:        5+1, střídání hokejovým způsobem 

                             Hrací doba:              jeden zápas  1 x 12 minut (hrubý čas) 

 

Časový harmonogram:  hala otevřena od 8.30,  8.45  předání rozpisu zápasů , upřesnění pravidel 

      09.00 – 16.30 hod turnaj  

  družstva předají soupisku hráčů před začátkem turnaje  

  vstup na palubovku pouze v sálové obuvi (včetně trenérů) 

Generální sponzor : RK Pubec 
Kontakt: SOKOL Letkov, IČO: 49184580   fialaletkov@seznam.cz 

               zástupce pořadatele: Karel Fiala, Letkov 126, 326 00 Plzeň, mobil 607 92 94 92 

Startovné:500 Kč – přímo v hale proti potvrzení(včas zavolejte,zda není již turnaj obsazen) 

Ceny: pohár pro vítěze věnuje JTF PARTNERSHIP Letkov – distribuce užitkového skla a porcelánu 

             dále bude vyhodnocen : nejlepší hráč a nejlepší brankář (poháry)   

              Pro loňský velký úspěch obdrží každý hráč medaili (10) 

        Každé mužstvo diplom Přeboru ČOS s fotem vlastního celku 
 

Vítězové minulých ročníků:       od roku 1999 
  
1. ročník Sokol Losiná(ž.ml,) 2. ročník Slávia Vejprnice(ž.st.),Viktoria Plzeň(ž.ml.) 

3. ročník Slávia Vejprnice (ž.st)., 1 FC Plzeň( ž.ml.) 4. ročník Senco Doubravka (ž), Viktoria Plzeň (d) 

5. ročník Sokol Letkov (ž), Sokol Košutka (d) 6. ročník Sokol Vysočany Praha (ž, d) 

7. ročník Sokol Vysočany Praha (ž, d) 8. ročník Sokol Letkov (ž), Sparta Plzeň (d) 

9. ročník Sokol Letkov (ž), Slavia Vejprnice(d) 10.ročník Indoss Plzeň (d) 

11. ročník Sokol  Letkov (d) 12.ročník FK  Staňkov (d) 

13.ročník Sokol Křimice (d) 14.ročník Viktoria Plzeň - přípravka 

15.ročník TJ Tlučná - přípravka 16.ročník FC Rokycany - přípravka 

17.ročník TJ Tlučná - přípravka 18.ročník DIOSS Nýřany - přípravka 

19.ročník FK Žákava - přípravka 20.ročník Slavoj Mýto - přípravka 

21.ročník      FC Viktoria Plzeň (dívky) - přípravka   

Foto ze všech turnajů na :      https://letkov.rajce.idnes.cz 

Výsledky a foto vítězného celku přinese opět medialní partner PLZEŇSKý DENíK 

Sponzoři :  Česká obec sokolská,      SILBA - Elstav s.r.o.  ,   MANTO Petr Lukáš                               

C -H Metall s.r.o., Kraus Michal ,  Petr Čechura Letkov ,AretapStavo s.r.o., Cvrček Leoš 

,EUROEXPRES s.r.o. 

Občerstvení: zajištěno   

O tom,kdo vyhraje letos se bude rozhodovat kolem 16 hodiny .                                                                              

https://letkov.rajce.idnes.cz/

